

بانک مرکزی: وام ودیعه

مسکن تا پایان امسال پرداخت می‌شود

بانک مرکزی اعلام کرد: به‌منظور حمایت از مستأجرین و در راستای اجرای مصوبه سوم خردادماه ۱۴۰۱ شورای پول و اعتبار، اعطای تسهیلات کمک ودیعه مسکن از محل منابع بانکی موضوع ماده ۴ قانون جهش تولید مسکن تا پایان سال ۱۴۰۲ تاوأم می‌یابد.پیرو نامه هفتم فروردین ماه ۱۴۰۲ درخصوص اعطای تسهیلات کمک ودیعه مسکن از محل منابع موضوع ماده(۴) قانون جهش تولید مسکن و حسب تصمیمات منته‌ذ در پانزدهمین جلسه کمیسیون عملیات پولی و اعتباری در تاریخ ۲۲ شهریورماه ۱۴۰۲ مقرر شد «بمنظور حمایت از مستأجرین و در راستای اجرای مصوبه سوم خردادماه ۱۴۰۱ شورای پول و اعتبار، اعطای تسهیلات کمک ودیعه مسکن از محل منابع بانکی موضوع ماده(۴) قانون جهش تولید مسکن در قالب سقف کلی مصوب شورای پول و اعتبار ۴۰۰ هزار میلیارد ریال و سهمیه‌های ابلاغی به بانک‌های عامل تا پایان سال ۱۴۰۲ تاوأم یابد.»

اسامی برگزیدگان دوره سی‌وسوم قرعه کشی تسهیلات طرح «امید رفاه» اعلام شد

«مفتوح بودن حساب مرتبط با طرح امید رفاه در تاریخ پرداخت تسهیلات و عدم انسداد آن تا سررسید تسهیلات مرتبط با طرح، «تکمیل حق عضویت های ماهیانه معوق طرح در حساب مربوطه قبل از اعطای تسهیلات» و «انسداد حق عضویت های دریافت شده در بازه زمانی ۱۲ ماهه ابتدایی عضویت در طرح، تا پایان تسویه تسهیلات»، به عنوان شرایط و الزامات اعطای تسهیلات طرح «امید رفاه» در نظر گرفته شده است. براساس این گزارش، در صورت عدم تکمیل حق عضویت‌های ماهیانه سایر اعضای طرح،اسامی اعضای دارای کسری حق عضویت از فهرست شرکت‌کنندگان در قرعه‌کشی‌های آتی حذف خواهد شد. لازم به ذکر است، تسهیلات طرح امید رفاه به مستمری‌گیران معزز سازمان تامین اجتماعی که حقوق خود را از بانک رفاه کارگران دریافت می‌کنند و کارکنان بازنشسته بانک رفاه، در قالب عقد قرض‌الحسنه به میزان سی میلیون ریال تا یکصد میلیون ریال با نرخ کارمزد سالانه ۴ درصد پرداخت می‌شود. همچنین مستمری‌گیران معزز سازمان تامین اجتماعی که حقوق خود را از بانک رفاه کارگران دریافت می‌کنند و کارکنان بازنشسته بانک رفاه و نیز کارکنان شرکت‌ها و سازمان‌های متعامل با بانک رفاه کارگران، می‌توانند از تسهیلات طرح «امید رفاه» برای تامین کالا و خدمات مورد نیاز خانوار خود در قالب عقد مراحبه به میزان سی میلیون ریال تا یک میلیارد ریال با نرخ سود سالانه ۶ درصد بهره‌مند شوند.

خدمات جدید باشگاه مشتریان بانک پاسارگاد

بانک پاسارگاد با هدف افزایش سطح رضایتمندی اعضای محترم باشگاه مشتریان وفادار بانک، امکان استفاده از خدمات مرکز طب پیشگیری و ارتقاء سلامت نسیم را برای طب فراهم نموده است. به اطلاع اعضای محترم باشگاه مشتریان بانک پاسارگاد می‌رساند، امکان بهره‌مندی از خدمات مرکز طب پیشگیری و ارتقا سلامت نسیم با شرایط ویژه برای سه گروه از مشتریان (فرین، زبین، سیمین) به‌ترتیب با تخفیفات (۱۵درصد،۲۰درصد،۱۵درصد) تا تاریخ ۳۱اردیبهشتماه۱۴۰۲ فراهم شده است. شرایط در نظر گرفته‌شده در این طرح استفاده از خدمات طب پیشگیری و ارتقاء سلامت، خدمات تشخیصی، گزارش نتایج خدمات مذکور در بستر سامانه‌الکترونیکی پایش سلامت و مشاوره سلامت از طریق مرکز تماس نسیم سلامت است.خدمات قابل ارائه به اعضای محترم باشگاه مشتریان وفادار در مرکز نسیم سلامت عبارت است از: خدمات عمومی، معاینات عمومی،آزمایشات،سونوگرافی، رادیوگرافی، اسپیرومتری، بینایی‌سنجی، شنوایی‌سنجی، قلب و عروق، تغذیه، طب ورزش، سنجش تراکم استخوان، منحصص داخلی جهت معاینه و جمع‌بندی، خدمات مراقبت و پیگیری سالانه

عرضه بلوک ۴.۱۸ درصدی شرکت بیمه آرمان

بلوک ۴.۱۸ درصدی سهام شرکت بیمه آرمان توسط شرکت سپرده گذاری مرکزی بطور عمده و نقد در تابلو زرد بازار پایه روانه میز فروش می شود.شرایط و زمان عرضه بلوک ۴.۱۸ درصدی شرکت بیمه آرمان که در گروه سهام بازاداشتی است از سوی شرکت سپرده گذاری مرکزی اعلام شد.بر اساس این گزارش، مقرر شده بیش از ۱۲۵.۴ میلیون سهم «آرمان» با موضوع فروش اوراق بهادار بازاداشتی، دوشنبه ۱۰ مهر از طریق کارگزاری بانک ملی عرضه شود. در این واگذاری قیمت پایه هر سهم ۷۸۸ تومان، ارزش کل معامله ۹۸.۸ میلیارد تومان (در صورتی که قیمت پایانی روز قبل از عرضه از ۲۰ درصد قیمت پایه پیشنهادی کمتر باشد، قیمت پایه پیشنهادی به میزان ۲۰ درصد بالاتراز قیمت پایانی روز قبل از عرضه تعیین می شود) و سپرده حضور در رقابت ۹۸ میلیارد تومان تعیین شده است. کارگزار خریدار باید سپردهٔ حضور در رقابت معادل ۱۰ درصد قیمت پایه کل را بصورت نقد یا ضمانتنامهٔ بانکی بدون قید و شرط (حداقل سه ماهه) از مشتری دریافت و حسب مورد به حساب شرکت سپرده گذاری مرکزی واریز یا تحویل داده و تأییدیه را به معاونت عملیات و نظارت بازار فرابورس ارائه دهد.

مدیر عامل بانک توسعه تعاون در جلسه ارزیابی عملکرد مدیریت شعب استان تهران اعلام داشت عملکرد استان تهران رضایت بخش بوده است.

محمد شیخ حسینی مدیر عامل بانک توسعه تعاون در جلسه ارزیابی عملکرد مدیریت شعب استان تهران اظهار داشت: عملکرد همکاران صف بسیار مناسب بوده است و عملکرد کلی بانک و مدیریت شعب استان تهران نیز مورد حمایت مسئولین نظام و دولت بوده است.

وی افزود: بانک توسعه تعاون از نظر شاخص های کلیدی و عملکردی رو به رشد بوده و بانک در دو سال اخیر وارد ریل سوددهی شده است، بانک پیش از این با ناترازی نقدینگی و اضافه برداشت مواجه بوده است که در دوره کنونی انضباط مالی و نقدینگی در بانک حاکم گردیده است. در انجام تعهدات و تسهیلات تکلیفی در برخی بخش ها از جمله وام قرض الحسنه ازدواج از برنامه جلوتر هستیم. در بانک توسعه تعاون در هیچ دوره ای همانند دوره جاری از تعاونی ها حمایت نگردیده است و روز به روز سهم تعاونی ها از خدمات بانک در حال افزایش است.

شیخ حسینی گفت: بانک توسعه تعاون به لحاظ سلامت اداری و مالی، بانکی سالم، منضبط و بی حاشیه است. بانک توسعه تعاون عملیات بانکی را در تطبیق حداکثری با قانون بانکداری بدون ربا قرار داده است. مدیر عامل بانک توسعه تعاون گفت: در نظر داشته باشیم که عملکرد حرفه ای و تحقق شاخص های مالی فراتر از برنامه ریزی و اقدامات، نیازمند توجه به برخی آموزه های مهم اعتقادی است. از فرمایشات امام خمینی و رهبر معظم انقلاب، این گونه درس می آموزیم که رمز موفقیت در تمامی میدانها و عرصه های بانک کشور «توکل، وحدت کلمه و خودباوری» است که رعایت این سه اصل در اقدامات و برنامه های بانک نیز بسیار حیاتی و ضروری است. راهبرد و استراتژی همانند «وحدت کلمه» برای همسویی و هم راستا نمودن واحدها کاربرد و کارآیی دارد.

شیخ حسینی با تبیین کارکرد بانکها در اقتصاد گفت: بانک ها نقش بسیار مهم و خطیری در اقتصاد بر عهده دارند، در عین حال که در تجهیز منابع خرد و تامین مالی برای پروژه های تولیدی ایفای نقش دارند، کارکرد بانکها در صورت عدم کنترل فرآیند خلق پول، از حالت مثبت خارج می شود و از این رو کنترل ترزانامه ای توسط بانک مرکزی بسیار مهم و ضروری است. بانکها می توانند با حمایت از بخش های واقعی و تولیدی اقتصاد و رهبریز از پرداخت تسهیلات به بخش های غیر مفید، در کنترل تورم و حمایت تولید نقش داشته باشند.

این مقام بانکی تاکید کرد: گسترش روشهای نوین تامین مالی و شفافیت بیشتر در روابط مالی و اقتصادی می تواند عملیات بانک را به سمت اقتصاد موفق دهد و احاطه تامین مالی بانکها بر بخش های غیر مفید اقتصاد کمتر می شود.

شیخ حسینی تصریح کرد: گرچه با برخی مناسبات و محاسبات این گونه طرح شده است که کمبود نیروی انسانی در استان تهران وجود ندارد، اعتقاد بنده بر این است که حجم کار در استان تهران بالا بوده و حساسیت و اهمیت کارها نیز بیشتر است، بنابراین تامین

بانک کار آفرین ۶دستگاه لارنگوسکوپ به اتاق عمل بیمارستان کودکان مفید اهدا کرد

بانک کار آفرین با اهدای ۶دستگاه لارنگوسکوپ به بیمارستان کودکان مفید، امکان انجام عمل لوله گذاری داخل تراشه در بیماران نیازمند بیهوشی و یا نارسایی تنفسی برای کودکان مراجعه کننده و سایر بیماران را فراهم کرد.

بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کودکان و نوزادان مفید با حدود نیم قرن فعالیت، پرمراجعه مقررات زدایی و اصلاح آیین نامه های ناکارآمد در راستای تسهیل امر بیمه گری و افزایش ضریب رضایتمندی بیمه گران و بیمه گذاران در دستور کار نهاد ناظر قرار دارد.

دکتر علی استاد هاشمی در دیدارهای جداگانه با مدیران عامل و اعضای هیات مدیره شش شرکت بیمه ای، ضمن اعلام این مطلب افزود، بیمه مرکزی با نگاه به اسناد بالادستی و در چارچوب قانون و سیاست های اقتصادی دولت سیزدهم برای ارتقای جایگاه این صنعت، تلاش مضاعفی آغاز کرده است.

رئیس کل بیمه مرکزی با اعلام این خبر که نهادینه سازی نظارت هوشمند با سرعت در حال پیگیری و انجام است، خاطرنشان کرد: نظارت هوشمند با نگاه به اسناد بالادستی و در گرو جمع اوری کامل

و بی نقص اطلاعات و تحلیل دقیق است که این امر وظیفه بخش فناوری را سنگین تر می کند.

وی از تقویت توانگتری مالی شرکت های بیمه ای به عنوان یک ضرورت یاد کرد و افزود: اشکالات احتمالی پیش روی توانگری مالی در برخی شرکت های بیمه ای با تعامل مناسب نهاد ناظر و بیمه

دستیار مدیرعامل هلدینگ خلیج فارس در امور دانش‌بنیان‌ها با اشاره به نقش و اثرگذاری شرکت‌های دانش‌بنیان در پیشبرد پروژه‌های هلدینگ خلیج فارس، گفت: هم‌اکنون ۵۰۰ مجموعه دانش‌بنیان با هلدینگ خلیج فارس قرارداد دارند.

رشید قانعی در هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی ایران‌پلاست با تأکید بر اینکه صنعت دانش‌بنیان زمینه جهش در صنعت پتروشیمی را فراهم می‌کند، افزود: مواد خامی که در اختیار ما قرار دارد، کشورهای دیگر هم دسترسی دارند اما آنچه ما و آن‌ها را از هم متفاوت می‌کند دانش‌فنی تولید محصولات متنوع است. پلیمرها مصارف زیادی در زندگی ما دارند و استفاده از صنعت دانش‌بنیان این نقش و اثرگذاری را بیشتر می‌کند.

وی با بیان اینکه هنوز در بسیاری از بخش‌های کشور و صنایع زیرساخت‌های لازم برای حضور و بهره بردن از مزایای دانش بنیان‌ها وجود ندارد، تصریح کرد: در موارد زیادی شاهد بوده‌ایم که مجموعه‌های دانش‌بنیان فعال هستند و محصولی را در پایلوت آماده می‌کنند که موفق است اما شرایط برای تجاری‌سازی و تولید انبوه وجود ندارد. به عنوان نمونه ما هم‌اکنون امکان تولید چادر مشکمی یا لاستیک را با گریدی خاص داریم اما زیرساخت تجاری و اجرایی این بازار وجود ندارد.

دستیار مدیرعامل هلدینگ خلیج فارس در امور دانش‌بنیان‌ها

افزایش ۳ برابری ظرفیت تصفیه فاضلاب در تبریز

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مشهد گفت: با تکمیل پروژه پرکنندآباد یا اعتباری بالغ بر ۵ هزار میلیارد ریال، ظرفیت تصفیه فاضلاب در مشهد به میزان ۱۰۰ هزار مترمکعب در شبانه روز افزایش می‌یابد.حسین اسماعیلیان با اشاره به پروژه ارتقا ظرفیت تصفیه خانه فاضلاب پرکنندآباد ۲ اظهار کرد: با تکمیل این پروژه به اعتباری بالغ بر ۵ هزار میلیارد ریال، ظرفیت تصفیه فاضلاب در مشهد به میزان ۱۰۰ هزار مترمکعب در شبانه روز افزایش می‌یابد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مشهد افزود: تصفیه خانه فاضلاب مذکور در منطقه شمال غرب شهر مشهد، از سال ۱۳۸۵ با ظرفیت ۶۰ هزار مترمکعب در شبانه‌روز به روش سنتی برکه تثبیت وارد مدار بهره‌برداری شده است؛ از این رو به منظور ارتقا کیفی و



نیروی کیفی مورد نیاز استان حائز اهمیت است.

وی ادامه داد: البته به فرمایش و توصیه ارزشمند وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به عنوان رئیس مجمع بانک توسعه تعاون پایبند هستیم، ایشان در همه جلسات و خطاب به همه ارکان و شرکت های تابعه وزارتخانه بیانات مهم و ارزشمندی را در خصوص رعایت اصل بهره وری و مدیریت تعداد مورد نیاز نیروی انسانی تاکید ورزیده اند که این فرمایشات بسیار راهگشا و واجب الاجرا است.

شیخ حسینی با تأکید بر این که حوزه بازاریابی بانک متحول می شود ادامه داد: در ارزیابی استانها معمولا چند شعبه مهم استان به صورت میدانی مورد رصد و بررسی قرار می گیرد، بنابراین در مورد استان تهران نیز شایسته است مدیران مرتبط در این خصوص بازدیدها و بررسی های لازم را صورت دهند.

در ادامه سید باقر فتاحی رئیس هیات مدیره بانک توسعه تعاون گفت: تکالیف بانک در حوزه های مختلف در سطح مناسبی انجام شده است و پیش بینی می شود عملکرد بانک در دوره کنونی با رشد مناسبی همراه باشد.

وی افزود: بانک در طی دوره اخیر برخی چالش ها و مسائل از

جمله ضمانت نامه صدا و سیما و اوراق شهری شهرداری تهران را به خوبی مدیریت نموده و حل نموده است.

فتاحی تأکید کرد: بانک در تامین مالی نگاههای تولیدی از طریق بازار سرمایه اقدامات مناسبی را صورت داده است، چنانچه نیاز باشد و نگاههای تولیدی تقاضامند باشند، این آمادگی وجود دارد که در شش ماهه دوم سال نسبت به اخذ مجوز و کارسازی جهت انتشار اوراق جدید تامین مالی نیز اقدامات لازم صورت پذیرد.

وی ادامه داد: مدیریت شعب استان تهران از واحدهای مهم و اثربخش است که ضرورت دارد واحدهای سادسی توجه و ملاحظه بیشتری برای حمایت ازاستان تهران مد نظر داشته باشند. استان تهران در اکثریت شاخص ها رتبه اول را دارا است و در جذب منابع نیز تحقق ۱۵۶ درصدی را رقم زده است. پنجاه درصد شعب استان به سوددهی رسیده اند و مجموعا نیز استان تهران سودده است. استان در کنترل مطالبات غیر جاری موفق عمل نموده و روند آن را نزولی نموده است.

صیاد رحمان پور مدیر امور استان ها و شعب بانک توسعه تعاون گفت: استان تهران به گونه ای عمل نموده که منابع ارزان قیمت در ابتدای شهریور ماه سال جاری در مقایسه با پایان سال گذشته از رشد ۲۶ درصدی برخوردار شد و مانده منابع نیز در همین مدت دارای رشد ۲۷ درصدی باشد. NPL استان در پایان سال ۱۴۰۱

کننده‌ترین بیمارستان ایران در حوزه کودکان است به نحوی که روزانه بین ۷۰۰ تا هزار کودک برای دریافت خدمات درمانی به این مرکز مراجعه می‌کنند. لارنگوسکوپی (Laryngoscopy) روشی است که برای معاینه حنجره، حلق، تارهای صوتی و همچنین برای لوله‌گذاری درون نای انجام می‌شود. در عملیات احیای قلبی و تنفسی پیشرفته و نیز در اتاق‌های عمل و هنگام

بازیابی جایگاه صنعت بیمه در سایه تعامل ارکان صنعت بیمه است

گران برطرف خواهد شد.

رئیس شورای عالی بیمه، نقش نیروی انسانی جوان و مبتکر را در رشد صنعت بیمه، انکارناپذیر توصیف کرد و اظهار داشت: ورود نیروهای کارآمد در کنار مدیران و کارشناسان با تجربه می تواند زمینه نقش آفرینی بیشتر صنعت بیمه در اقتصاد کلان را فراهم کند.

دکتر علی استاد هاشمی، سیاست تحول‌گرای را از شاخص های اصلی دوران جدید بیمه مرکزی عنوان کرد و گفت: اگر جامعه و لایه های مختلف حاکمیتی، نسبت به تنوع خدمات و محصولات بیمه ای اشراف بیشتری داشته باشند، فرهنگ بیمه بیش از پیش در کشور نهادینه خواهد شد.

وی در همین راستا اظهار داشت: باید اطلاع رسانی در صنعت بیمه به گونه ای طراحی شود که آحاد مردم درک کنند خدمات بیمه تا چه اندازه بر آرامش، معیشت و دغدغه های اقتصادی آنان اثرگذار خواهد بود.

رئیس کل بیمه مرکزی، تقویت دو بخش آموزش و اطلاع

روزنامه‌اخبار صنعت۴شنبه ۴مهر ۱۴۰۲ شماره ۲۲۱۲

عملگر دبانک توسعه تعاون در استان تهران رضایت بخش بوده‌است

به میزان ۱.۹ درصد بوده در حالی که NPL بانک ۳.۸ درصد بوده است. این شاخص در ابتدای ماه ششم سال جاری مطلوب تر شده و به سطح ۱.۷ درصد تنزل یافته است.

رحمانپور افزود: منابع استان تهران در پانزدهم شهریورماه سال جاری نیز از ۹۷ هزار میلیارد ریال فراتر رفته است. منابع مشتریان عمده (شرکتی و دارای حساب بالا) استان از ۶۲ هزار میلیارد ریال فراتر رفته که ۶۵ درصد منابع استان را به خود اختصاص داده است.

مدیر امور استان ها و شعب تاکید کرد: در استان بیش از ۹ هزار میلیارد ریال ضمانت نامه صادر گردیده که بابت مناقصه و شرکت در فرآیند ارجاع کار، پیش پرداخت، حسن اجرای تعهدات، مزایده، حسن انجام کار، استرداد کسور وجه الضمان، تعهد دین و گمرک بوده است. اعتبار استان صادر شده در استان نیز بیش از ۵۹۰۰ میلیارد ریال است که ۱۷۷ درصد هذف برنامه محقق شده است.

رحمانپور تصریح نمود: در پنج ماهه ابتدایی سال جاری بیش از ۲۳ هزار میلیارد ریال تسهیلات پرداخت گردیده است که ۶۲ درصد مراحبه، ۸.۹ درصد مشارکتی، ۲.۷ درصد جعاله، ۶.۷ درصد خرید دین، ۲.۸ درصد فروش اسنادی، ۶.۲ درصد قرض الحسنه، ۰.۲ درصد مضاربه و ۸.۱ درصد سایر بوده است.

وی خاطر نشان کرد: تسهیلات بانک توسعه تعاون استان تهران به لحاظ تکنیک بخش اقتصادی نیز ۱۷درصد بخش بازرگانی، ۴۰ درصد بخش خدمات، ۲۴ درصد صنعت، ۵.۷ درصد مسکن و ۳ درصد کشاورزی پرداخت گردیده است.

در ادامه علی وفایی مدیر شعب استان تهران گفت: برنامه ای ترتیب داده شده است تا واحدهای استان تهران به صورت منظم و همیشگی از سوی شخص بنده نیز مورد ارزیابی و رصد واقع می شوند و فراتر از برنامه های ادواری ارزیابی ستاد، این فرآیند به صورتمنسجم در استان در حال اجرا است.

در این جلسه حسن شریفی معاون مدیرعامل در امور عملیات بانکی ، شهرام بخشا معاون مدیرعامل در امور برنامه ریزی و فناوری اطلاعات ، محمد سلمانی معاون مدیرعامل در امور مالی و پشتیبانی و محمد ذوالفقاری سرپرست معاونت مدیرعامل در امور حقوقی و نظارت نقطه نظرات تحلیلی خود را ارائه نمودند. کریم میرزاخانی مدیر پیشین مرکز آموزش و پژوهش نیز به عنوان سرپرست جدید معاونت مدیر عامل در امور استانها و بازاریابی معرفی شد.

حجت الاسلام سید ابراهیم صیابیان مسئول نظارت و تطبیق شرعی و عضو کمیته رعایت قوانین و مقررات (تطبیق) بانک توسعه تعاون نیز به تبیین برخی نکات مهم در ارتباط با تطبیق مسائل شرعی و گسترش همکاری میان همکاران اجرایی بانک و مسئول شرعی بانک پرداخت.

همچنین حمید توکلیان معاون مالی و ارزی مدیریت شعب استان تهران، محمدرضا حیدری معاون اعتباری و حقوق مدیریت شعب استان تهران، و ابوالفضل صیادی سرپرست فناوری و پشتیبانی مدیریت شعب استان تهران، آمنه رحمانپور رئیس شعبه تهرانپارس، مهین لرنی توپنیک رئیس شعبه پونک، منصور چابوک رئیس شعبه سعادت آباد، کریم معصومی معاون اعتبارات شعبه فاطمی و امیرحسین کاظمی رئیس شعبه وصال شیرازی نیز مطالب تخصصی را ارائه نمودند.

بیهوشی استفاده از این وسیله پزشکی اجتناب ناپذیر است.

پیش از این بانک کارآفرین در راستای ایفای مسوولیت اجتماعی و ترویج فرهنگ انسان دوستی، دستگاه «اسیلومتری» را به بیمارستان مفید اهدا کرده بود و براساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده، در این مسیر به حرکت خود ادامه خواهد داد.

بازرسی جایگاه صنعت بیمه در سایه تعامل ارکان صنعت بیمه است

رسانی را با محوریت فرهنگسازی، ضروری ارزیابی کرد و افزود: با هم ارزیابی صنعت بیمه و رسانه های مختلف می توان به همگانی سازی محصولات و خدمات بیمه ای در کشور خوش بین بود.

وی در این راستا اظهار داشت: همراهی تمامی ارکان صنعت بیمه برای رشد همگونی شاخص های بیمه ای از اهمیت ویژه ای برخوردار است و خوشامیی شرکت بیمه از ابعاد آن اهمیت بیشتری دارد.

رئیس کل بیمه مرکزی در پایان تاکید کرد که در آینده نزدیک مسائل و مشکلات بیمه در نشستهای تخصصی اعضای هیات عامل با مدیران ارشد شرکت های بیمه مورد بحث و بررسی قرار خواهد گرفت.

شایان ذکر است در سومین روز نشست های صمیمانه رئیس کل و اعضای هیات عامل بیمه مرکزی، مدیران عامل و اعضای هیات مدیره شرکت های بیمه پارسیان، سینا، نوین، امید، باران و تعاون با تریک انتصابهای اخیر به طرح نقطه نظرات و دغدغه های خود پرداختند .

همکاری هلدینگ خلیج فارس با ۵۰۰ شرکت دانش‌بنیان

با اعلام اینکه هم‌اکنون ۵۰۰ شرکت دانش‌بنیان به شکل اختصاصی با هلدینگ خلیج فارس همکاری دارند، گفت: ارزش قراردادهای ما با دانش‌بنیان‌ها ۱۵۰۰ میلیارد تومان است.

قانی با تأکید بر اینکه در نتیجه همکاری با دانش‌بنیان‌ها در سال‌های اخیر گریدهای تولیدی محصولات پتروشیمی متنوع شده است و صنایع تکمیلی پایین‌دستی امکان تولید محصولات با کیفیت بیشتری را دارند، تصریح کرد: چنانچه گریدهای جدیدی از محصولات را به تولیدکنندگان صنایع پایین‌دستی ارائه کنیم، کیفیت و نوع محصولی که آن‌ها تهیه می‌کنند هم متفاوت خواهد بود. نمونه آن را هم می‌توان در لوازم مصرفی که طی سال‌های اخیر در زندگی روزمره داریم، دید. پیش از این چند مدل محدود از ظروف یکبار مصرف را در آشنیزخانه‌ها می‌دیدیم اما امروز تنها در یک مدل شش‌اق و ظروف پذیرایی زیبایی از مدل‌ها و طرح‌ها و کیفیت‌ها را شاهد هستیم که پشت سر آن‌ها شرکت‌های مختلفی رقابت دارند.

وی با تأکید بر اینکه محدودیت‌های زیادی برای تولید و عرضه و صادرات محصولات وجود دارد، افزود: آفتدری که قوانین و امور بروکراتیک دست و پای تولید و صادراتکنندگان را می‌بندد، نبود پول یا امکانات آزرآرنده نیست. چنانچه موانع موجود برای صادرات برداشته و یا کمتر شود، شاهد خواهیم بود که بخش زیادی از بازار منطقه که امروز در دست ترکیه است، از سوی تولیدکنندگان ایرانی

ظرفیت تصفیه فاضلاب در تصفیه خانه پر کندآباد

مطابق برنامه ریزی انجام شده، مدول دوم نیز با همین میزان ظرفیت شبانه‌روز، در سال ۱۳۹۳ ارتقا تصفیه خانه فاضلاب مذکور در دستور کار شرکت آب و فاضلاب مشهد قرار گرفت و در سال ۱۳۹۵ عملیات احداث تصفیه خانه به روش فاضلاب می‌خواهی گسترده در سایت پرکنندآباد آغاز شد.وی با اشاره به اینکه در سال ۱۳۹۷ به دلیل عدم تخصیص اعتبارات بانکی و افزایش نرخ ارز پروژه متوقف شد، بیان کرد: با تلاش‌های صورت گرفته در حل و فصل مشکلات از یک سو و پیگیری اخذ وام بانکی به مبلغ ۱,۲۰۰ میلیارد ریال در خرداد ماه سال گذشته از سوی بانک، پروژه مجدداً فعال و با همت طرفین قرارداد، پیشرفت ۹۰ درصدی مدول اول پروژه به ظرفیت ۵۰ هزار مترمکعب در شبانه روز حاصل شده است.اسماعیلیان تصریح کرد:

اجرای طرح «آتی شهر» در بانک شهر همزمان با بازگشایی مدارس

مدیر امور تحقیقات و توسعه بازار بانک شهر ضمن تبریک بازگشایی مدارس، از شروع طرح «آتی شهر» در راستای توجه به مسئولیت اجتماعی این بانک و با هدف سرمایه‌گذاری و افتتاح حساب بانکی به نام کودکان از سوی والدین آنان خبر داد. رضا قنبرزاده با بیان اینکه امروز بانک شهر به عنوان بانکی جوان، خوشنام و محبوب در میان مشتریان بانکهای و شرکوتان معرفی می‌شود، گفت: در همین راستا و به منظور ایجاد تصویری مثبت از برند بانک در جامعه کودکان و نوجوانان طرح «آتی شهر» (طرح جامع بانکداری کودک و نوجوان) را به اجرا گذاشته ایم.قنبرزاده تصریح کرد: بانک شهر در سال جاری برنامه جدی و مستمری به منظور نفوذ در جامعه کودکان و نوجوانان در قالب طرح آتی شهر (افتتاح حساب ویژه برای کودکان و توسعه مزایای جانبی آن به مرور زمان) و طرح آتینو (طراحی اپلیکیشن بانکی، باشگاه مشتریان و وب سایت خاص کودکان و نوجوانان) در دست اقدام دارد.وی ادامه داد: بر این اساس، در گام اول و در قالب اجرای طرح آتی شهر، بسته هایی در اختیار مدارس منتخب تهران قرار داده شد و به صورت پایلوت) قرار داده شده است که این بسته‌ها علاوه بر افلام تبلیغاتی، شامل کارت بانکی غیرفعال می باشد که در صورت مراجعه والدین به شعب بانک امکان افتتاح حساب برای فرزند آنان با موجودی اولیه ۵۰۰,۰۰۰ ریال از سوی بانک فراهم شده است.

شرکت فولاد مبارک اصفهان تحت پوشش بیمه ایران قرارگرفت

حسن شریفی رئیس هیات مدیره و مدیرعامل بیمه ایران، از نهایی شدن قرار داد پوشش بیمه‌ای این شرکت با فولاد مبارک اصفهان خبر داد و گفت: فولاد مبارک اصفهان به عنوان بزرگ‌ترین واحد صنعتی خصوصی و بزرگ‌ترین مجتمع تولید فولاد در ایران، در رشته های درمان، عمر و حوادث، مسئولیت، آتش سوزی و باربری در سالجاری نیز تحت پوشش بیمه ایران قرار گرفت.شریفی با اعلام این خبر افزود: شرکت سهامی بیمه ایران در راستای توسعه کارآفرینی، اشتغال و عملیاتی شدن شعار مهار تورم و رشد تولید و صیانت از نیروی کار کشور، در سال گذشته تمامی خدمات بیمه ای مورد نیاز شرکت فولاد مبارک را در بهترین شرایط ممکن تامین و موفق به جلب رضایت حداکثری کارکنان این شرکت از خدمات بیمه ای بیمه ایران شد.مدیرعامل بیمه ایران تصریح کرد: شرکت سهامی بیمه ایران افتخار دارد از بدو تاسیس شرکت فولاد مبارک که در سال ۱۳۷۱ به عنوان شریک تجاری، خدمات بیمه ای مورد نیاز این شرکت معظم را بر عهده داشته و در سالجاری نیز با سیاست‌گذاری، برنامه‌ریزی و مذاکرات و تعامل مدیران عامل دو طرف، با هدف تقویت کسب و کار و توسعه پوشش‌ها وخدمات بیمه ای، این قرارداد را تمدید کردیم.

دو روز فرصت ، برای شرکت در مسابقه «۹۵ سال همراهی» بانک ملی ایران

برای شرکت در مسابقه «۹۵ سال همراهی» ویژه گرامیداشت نود و پنجمین سالروز تاسیس بانک‌ملی‌ایران که در دو بخش عکاسی و خاطره گویی برگزار می شود، تنها دو روز (تا سوم مهرماه جاری) فرصت باقی است.علاقه‌مندان می‌توانند به طور همزمان در هر دو بخش مسابقه شرکت کنند.برای شرکت در مسابقه می توانید آثار خود را تا سوم مهرماه سال جاری فقط از طریق شناسه @bmfiframe در پیام‌رسان بله ارسال کنید.برای این مسابقه جوایز ارزنده ای در نظر گرفته شده است.به نفر اول در بخش عکاسی ۵۰ میلیون تومان، نفر دوم ۲۰ میلیون تومان، نفر سوم ۱۰ میلیون تومان و در بخش خاطره‌گویی نیز ۲۰ جایزه یک میلیون تومانی اهدا می‌شود.قابل توجه علاقه‌مندان در شرکت در مسابقه عکاسی اینکه موضوع عکس‌های ارسالی باید درباره بناها، شعبه‌ها و هرگونه نماد ای المان مرتبط می‌تواند برای شرکت در مسابقه حداکثر دو عکس ارسال کنند.این مسابقه محدودیت سنی دارد و حداقل سن شرکت‌کنندگان ۱۲ سال است.همچنین آثاری که با دوربین عکاسی ثبت شده باشند در مسابقه پذیرفته می‌شوند.در بخش خاطره‌گویی نیز موضوع فیلم‌های ارسالی باید تعریف یک خاطره از بانک‌ملی‌ایران باشد. شرکت‌کننده در مقابل دوربین قرار گرفته و یک خاطره درباره بانک‌ملی‌ایران را تعریف می‌کند. شرکت در مسابقه خاطره‌گویی محدودیت سنی ندارد. گفتنی است بانک‌ملی‌ایران به عنوان برگزارکننده، حق استفاده از فیلم و عکس‌های پذیرفته‌شده را در رسانه‌های چاپی، فیلم، تیزر، بروشور، فضای مجازی و سایر موارد فرهنگی با ذکر نام صاحب اثر برای خود محفوظ می‌دارد.ارسال فیلم و عکس به منزله قبول همه مقررات مسابقه است و شرکت‌کننده، مالک اثر شناخته می‌شود. در صورتیکه خلاف آن اثبات شود اثر حذف و تمامی امتیازات متعلق به آن ابطال می‌شود و مسئولیت هرگونه دعوی در باب مالکیت اثر بر عهده شرکت‌کننده بوده و از عهده برگزار کننده خارج است.